[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	АРАПУ+
 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

04.12.2019  37 №

Арапу= ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРАБОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2019  № 37
деревня Арабоси

О создании межведомственной  комиссии

по обследованию здания по ул. Школьная 13

в  д.Арабоси

      Для обследования состояния здания по ул. Школьная 13 в  д.Арабоси администрация Арабосинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

 1. Создать межведомственную  комиссию по обследованию здания, находящегося по адресу: д.Арабоси, ул. Школьная, д.13 Урмарского района Чувашской Республики  в составе:

        1) Агеева А.Г. -  главы администрации Арабосинского  сельского поселения                                         - председателя комиссии;

2) Васильева Т.А. - главный специалист-эксперт-главный архитектор администрации   Урмарского района Чувашской Республики - член комиссии (по согласованию);

3) Виссарионов А.Н. - директор ООО «Бюро технической инвентаризации Урмарского района»- член комиссии (по согласованию);

4) Ионов Н.И. – депутат Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения избирательного округа № 1- член комиссии (по согласованию);

2. Межведомственной комиссии обследовать  здание, находящегося по адресу: д.Арабоси, ул. Школьная, д.13 Урмарского района Чувашской Республики и составить акт обследования.

  3. Контроль за   исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Арабосинского

сельского поселения                                                                                           А.Г.Агеев

Приложение 1 к постановление
 администрации Арабосинского
сельского поселения от 04.12.2019 г. №37
                         Лист согласования к постановлению администрации
                     Арабосинского сельского поселения от 04.12.2019 №

1. Главный специалист-эксперт-главный
архитектор администрации Урмарского
района Чувашской Республики             _________    Васильева Татьяна Анатольевна
     2. Директор ООО «Бюро
технической инвентаризации
Урмарского района»                    _____________   Виссарионов Алексей Николаевич

 3. Депутат Собрания депутатов
Арабосинского сельского поселения

избирательного округа № 1                       __________     Ионова Надежда Ильинична